
 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
26/2021. (II.11.) határozata 

 
A 2021. évi köznevelési pályázat kiírása 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre tekintettel, a 2021. évi köznevelési 

pályázat kiírásáról szóló előterjesztésről az alábbi döntést hozom: 

1. a pályázat 2021-ben is kiírásra kerül, 

2. a pályázati keretösszeget 11,5 millió forintban határozom meg, amelyet Biatorbágy 

Város Önkormányzata a 2021. évi költségvetésében biztosít. 

 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: A pályázat kiírása: 2021. február 12. 
A végrehajtást végzi: Kabineti Iroda, Szervezési Osztály 
 
 
 
 
 
 Tarjáni István 
 polgármester 
 
 


